ゆたか磨材株式会社

〒352-0011  埼玉県新座市野火止 1-13-16-1  Tel 048-437-8810 Fax 048-437-8811

令和 ５年 ５月 吉日

お客様各位

ゆたか磨材株式会社

Ⓨハイ速Ｒｅｆｒｅｓｈ販売終了のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、発売以来ご愛顧を頂いておりました“Ⓨハイ速Ｒｅｆｒｅｓｈシリーズ”の販売を中

止させて頂きたく、下記の通りご案内申し上げます。誠に勝手ではございますが、掛かる事

情をご賢察頂き、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

◆販売中止時期

現在庫をもちまして終了とさせて頂きます。

◆対象商品

Ⓨハイ速Ｒｅｆｒｅｓｈ    ３L

Ⓨハイ速Ｒｅｆｒｅｓｈ  ２．２Ｌ お徳用パック

Ⓨハイ速Ｒｅｆｒｅｓｈ  １６L

◆販売中止理由

一部原材料の仕入れが困難になった為、製造が難しくなりました。

*その他、ご不明な点がございましたら、担当営業までご連絡頂きます様お願い申し上

げます。

以上